РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ
24.09.2020 г.                                с. Талажанка                              № 1- 3
   О закреплении за депутатами Талажанского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края участков территории села Талажанка,   деревени Щелкановка

      Руководствуясь Регламентом работы Талажанского сельского Совета депутатов, Талажанский сельский Совет депутатов
                                                    РЕШИЛ:
1. Закрепить территории с. Талажанка, д.Щелкановка (улицы, по номерам домов) за депутатами
	Ф.И.О депутата
	      Закрепленная  территория

	Стифонов Равиль Иванович
	ул. Советская с кв.1 по кв.15

	Кожевников Александр Викторович
	ул. Советская с кв.17 по кв.25

	Елизарьева Анастасия Геннадьевна
	ул. Советская с кв.28 по кв.37

	Бухряков Роман Александрович
	ул. Советская с кв.38 по кв.47

	Рагозина Татьяна Викторовна
	ул. Советская с кв.49 по кв.59

	Бухрякова Надежда Георгиевна
	ул. Лесная с кв.1 по кв.7

	Черных Михаил Витальевич
	д.Щелкановка

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Талажанский вестник» и сети «Интернет».

Председатель Талажанского
сельского Совета депутатов                           Т.В.Рагозина